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VIS PLANTIS DERMO+ ATOPY SKIN Krem emolient na
powieki i wokół oczu do skóry suchej i atopowej 30 ml
 

Cena: 18,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVIS PLANTIS DERMO+ ATOPY SKIN Krem emolient na powieki i wokół oczu do skóry suchej i atopowej 30 mldo skóry
wrażliwej, suchej i bardzo suchej, skłonnej do zmian atopowych, podrażnień, pękania i świądudo pielęgnacji powiek oraz okolicy wokół
oczuDziałanieKrem emolient na powieki i wokół oczu do skóry suchej i atopwej odbudowuje naturalną warstwę ochronną skóry wokół
oczu, która jest szczególnie cienka i narażona na podrażnienia. Redukuje uczucie świądu i pieczenia, koi podrażnienia, minimalizuje
uczucie suchości. Produkt o fizjologicznym pH, bezzapachowy, bardzo dobrze tolerowany przez skórę.Niejednokrotnie u pacjentów
borykających się z AZS często diagnozuje się atopowe zapalenie skóry wokół oczu. Jak zatem dbać o tak wrażliwe miejsce jakim jest
skóra wokół oczu? Kluczem jest właściwa pielęgnacja. Krem pod oczy do skóry atopowej przede wszystkim musi zatrzymać jak
największą ilości wody oraz wzmocnić warstwę hydrolipidową.Sucha skóra wokół oczu oraz na powiekach?Gdy twoja skóra wokół oczu
jest szczególnie wrażliwa i reaguje silnym podrażnieniem właśnie ten specjalistyczny emolient pomoże ukoić skórę wokół oczu.
Podrażniona skóra wokół oczu wymaga specjalistycznej pielęgnacji.Emolient pod oczy oraz na powieki?Emolienty to specjalne preparaty
nawilżające przeznaczone do pielęgnacji skóry skłonnej do atopii, które poprawiają ochronny płaszcz hydrolipidowy. W ich składzie
znajdują się specjalne składniki, które nie znajdują się w zwykłych, drogeryjnych kosmetykach, tj. ziele trędownika połączone z
ekstraktem z kory brzozy obecne w naszej serii DERMO+ Atopy Skin.Produkt przeznaczony także dla dzieci powyżej 3 roku
życia.SKŁADNIKI GŁÓWNE Kwas betulinowy, betuliny oraz iridoidy pozyskane z kompleksu ekstraktów kory brzozy i ziela trędownika
ograniczają skłonność skóry do stanów zapalnych, poprawiając tym samym jej odporność.SKŁADNIKI WSPIERAJĄCE• mocznik•
pantenol• gliceryna• alantoina• masło shea• ekstrakt z bławatka• olej z nasion bawełny• trójglicerydy analogiczne do trójglicerydów
skóryW serii Atopy Skin znajdziesz też balsam barierowy do ciała i rąk, emulsję do mycia ciała i włosów oraz skoncentrowany krem
lipidowy do ciała.Sposób użyciakrem wklep delikatnie w oczyszczoną skórę wokół oczu i nałóż na powiekido codziennego stosowania
rano i wieczoremprzed pierwszym użyciem wypróbuj działanie na niewielkim obszarze skórySkładAQUA, CETEARYL ALCOHOL, UREA,
ISOSTEARYL ISOSTEARATE*, GLYCERIN*, PROPANEDIOL*, BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER*, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
GOSSYPIUM HERBACEUM SEED OIL*, ISOPROPYL PALMITATE, DIPROPYLENE GLYCOL SODIUM STEAROYL GLUTAMATE, GLYCERYL
STEARATE, SODIUM HYALURONATE*, PANTHENOL, CENTAUREA CYANUS FLOwER EXTRACT*, ALLANTOIN, BETULA ALBA BARK EXTRACT*,
SCROPHULARIA NODOSA EXTRACT*, 1,2 HEXANEDIOL, PHENOXYETHANOL, DIMETHICONE, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM BENZOATE,
POTASSIUM SORBATE, DISODIUM EDTA* składniki pochodzenia naturalnegopodany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI
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